率借款合同金额合计为 0.00 元（2024 年 12 月 31 日：0.00 元），及人民币计价的固定利率合同金额为 0.00

元（2024 年 12 月 31 日：21,000,000.00 元）。

本公司因利率变动引起金融工具公允价值变动的风险主要与固定利率银行借款有关。对于固定利率借款，

本公司的目标是保持其浮动利率。

本公司因利率变动引起金融工具现金流量变动的风险主要与浮动利率银行借款有关。本公司的政策是保持

这些借款的浮动利率，以消除利率变动的公允价值风险。

（2）汇率风险

汇率风险是指金融工具的公允价值或未来现金流量因外汇汇率变动而发生波动的风险。

本公司持续监控外币交易和外币资产及负债的规模，以最大程度降低面临的外汇风险。此外，公司还可

能签署远期外汇合约或货币互换合约以达到规避汇率风险的目的。于本期及上期，本公司未签署任何远期

外汇合约或货币互换合约。

本公司面临的汇率风险主要来源于以美元、港币、澳门元计价的金融资产和金融负债，外币金融资产和

外币金融负债折算成人民币的金额列示如下：

项目
期末余额 期初余额

人民币 其他外币 合计 人民币 其他外币 合计

货币资金-美元 42,491.16 42,491.16 43,041.84 43,041.84

货币资金-港币 592,832.13 592,832.13 603,628.61 603,628.61

货币资金-澳门元 3,274,353.65 3,274,353.65 2,636,069.97 2,636,069.97

应收账款-澳门元 499,677.17 499,677.17 460,591.91 460,591.91

应付账款-澳门元 226,589.36 226,589.36 230,123.84 230,123.84

合计 4,635,943.47 4,635,943.47 3,973,456.17 3,973,456.17

（3）其他价格风险

其他价格风险是指金融工具的公允价值或未来现金流量因汇率风险和利率风险以外的市场价格变动而

发生波动的风险。

本公司其他价格风险主要产生于各类权益工具投资，存在权益工具价格变动的风险。

4、敏感性分析

本公司采用敏感性分析技术分析风险变量的合理、可能变化对当期损益或股东权益可能产生的影响。由

于任何风险变量很少孤立的发生变化，而变量之间存在的相关性对某一风险变量变化的最终影响金额将产

生重大作用，因此下述内容是在假设每一变量的变化是独立的情况下进行的。

（1）外汇风险敏感性分析

外汇风险敏感性分析假设：所有境外经营净投资套期及现金流量套期均高度有效。在上述假设的基础上，

在其它变量不变的情况下，汇率可能发生的合理变动对当期损益和权益的税后影响如下：

项目 汇率变动

2025 年上半年 2024 年上半年

对净利润的影响 对股东权益的影响 对净利润的影响 对股东权益的影响

所有外币 对人民币升值 164,795.22 164,795.22 112,510.40 112,510.40

5%

所有外币
对人民币贬值

5%
-164,795.22 -164,795.22 -112,510.40 -112,510.40

（2）利率风险敏感性分析

利率风险敏感性分析基于下述假设：

市场利率变化影响可变利率金融工具的利息收入或费用；

对于以公允价值计量的固定利率金融工具，市场利率变化仅仅影响其利息收入或费用；

以资产负债表日市场利率采用现金流量折现法计算衍生金融工具及其它金融资产和负债的公允价值变

化。

在上述假设的基础上，在其它变量不变的情况下，利率可能发生的合理变动对当期损益和权益的税后影

响如下：

项目 利率变动

2025年上半年 2024年上半年

对净利润的影响
对股东权益的影

响
对净利润的影响 对股东权益的影响

浮动利率借款 增加 1% 0.00 0.00 0.00 0.00

浮动利率借款 减少 1% 0.00 0.00 0.00 0.00

2、金融资产

（1） 转移方式分类

□适用 不适用

（2） 因转移而终止确认的金融资产

□适用 不适用

（3） 继续涉入的资产转移金融资产

□适用 不适用

其他说明

十三、公允价值的披露

1、以公允价值计量的资产和负债的期末公允价值

单位：元

项目

期末公允价值

第一层次公允价值

计量

第二层次公允价值

计量

第三层次公允价值

计量
合计

一、持续的公允价

值计量
-- -- -- --

2.指定以公允价值

计量且其变动计入

当期损益的金融资

产

12,316,038.39 239,498,611.53 251,814,649.92

（2）权益工具投资 12,316,038.39 239,498,611.53 251,814,649.92

持续以公允价值计

量的资产总额
12,316,038.39 239,498,611.53 251,814,649.92

二、非持续的公允

价值计量
-- -- -- --

2、持续和非持续第一层次公允价值计量项目市价的确定依据

第一层次是本公司在计量日能获得相同资产或负债在活跃市场上报价的，以该报价为依据确定公允价值。

3、持续和非持续第二层次公允价值计量项目，采用的估值技术和重要参数的定性及定量信

息

第二层次是本公司在计量日能获得类似资产或负债在活跃市场上的报价，或相同或类似资产或负债在非活

跃市场上的报价的，以该报价为依据做必要调整确定公允价值。

4、持续和非持续第三层次公允价值计量项目，采用的估值技术和重要参数的定性及定量信

息

项目 期末公允价值 估值技术 不可观察输入值 范围区间（加权平均值）

其他非流动金融资

产
173,945,166.85 资产基础法 折扣率 173,945,166.85

其他非流动金融资

产
45,146,261.34 资产基础法

物业差异调整、交易条件；租金

增长、空置率；
45,146,261.34

其他非流动金融资

产
8,103,468.40 资产基础法

违约概率、违约损失率、法律索

赔概率；
8,103,468.40

其他非流动金融资

产
12,303,714.94 市场法 非流动性折扣、财务差异调整 12,303,714.94

5、持续的第三层次公允价值计量项目，期初与期末账面价值间的调节信息及不可观察参数